Bayerische Meisterschaft 2019

Starter Gau Erding

Startnummer Name, Vorname Vereinsnummer Verein Kennzahl Wettkampf Klasse Datum Uhrzeit Standnr.
4636 Altmann, Lena 0410084 SSG Sempt 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 13.07.2019 16:55 67
4572 Angermaier, Rosemarie 0410060 Edelweil3 Pretzen 1.11.71 Luftgewehr Auflage Senioren lw.  12.07.2019 17:35 66
4580 Angermaier, Rudolf 0410071 Moosrdsl Worth 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.06.2019 08:30 35
4634 Arlt, Dominik 0410084 SSG Sempt 1.10.40 Luftgewehr Junioren| m. 07.07.2019 09:55 18
4634 Arlt, Dominik 0410084 SSG Sempt 1.80.40 KK Liegendkampf Junioren | m. 14.07.2019 08:15 25
4634 Arlt, Dominik 0410084 SSG Sempt 1.42.40 KK-Gewehr 50m Junioren| m. 29.06.2019 15:00 69
4604 Arlt, Julia 0410084 SSG Sempt 1.80.31 KK Liegendkampf Jugend w. 07.07.2019 13:30 35
4604 Arlt, Julia 0410084 SSG Sempt 1.40.31 KK 3-Stellung 3x20 Jugend w. 14.07.2019 11:35 85
4604 Arlt, Julia 0410084 SSG Sempt 1.42.30 KK-Gewehr 50m Jugend m. 29.06.2019 15:00 59
4604 Arlt, Julia 0410084 SSG Sempt 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 30.06.2019 11:10 32
4582 Baierle, Alexander 0410071 Moosrésl Worth 2.10.30 Luftpistole Jugend m. 14.07.2019 08:15 71
4562 Bauer, Jakob 0410035 Treu-Bayern Kirchasch 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren Im.  29.06.2019 16:00 53
4611 Bauer, Theresa 0410084 SSG Sempt 1.10.21 Luftgewehr Schiler w. 13.07.2019 09:35 16
4632 Biersack, Florian 0410084 SSG Sempt 1.10.40 Luftgewehr Junioren| m. 07.07.2019 09:55 19
4596 Bondl, Georg 0410078 Buchenlaub Buch 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V. m. 29.06.2019 12:00 40
4631 Brandimeier, Lena 0410084 SSG Sempt 1.10.41 Luftgewehr Junioren lw.  07.07.2019 14:55 40
4637 BrandImeier, Marie 0410084 SSG Sempt 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 13.07.2019 16:55 79
4637 Brandimeier, Marie 0410084 SSG Sempt 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung  Jugend w. 30.06.2019 13:50 16
4590 Brunner, Martin 0410078 Buchenlaub Buch 2.10.12 Luftpistole Herren Il 06.07.2019 09:55 95
4622 Brutschi, Katharina 0410084 SSG Sempt 2.10.21 Luftpistole Schiler w. 14.07.2019 11:35 57
4585 Buchbauer, Christian 0410073 Sportschutzen Langenpreising 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren Illl m. 29.06.2019 12:00 48
4558 Cichos, Josef 0410028 Hubertus Horlkofen 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren Il m.  29.06.2019 17:20 89
4600 Deuritz, Amelie 0410080 Falke Aufkirchen 1.10.41 Luftgewehr Junioren | w. 07.07.2019 13:15 40
4599 Eisner, Anton 0410078 Buchenlaub Buch 1.35.16 GewehrschieRen 100m Herren IV 12.07.2019 16:40 36
4555 Eschbaumer, Ginther 0410020 St. Hubertus Fraunberg 1.10.12 Luftgewehr Herren Il 05.07.2019 14:00 66
4614 Fertl, Jakob 0410084 SSG Sempt 1.10.20 Luftgewehr Schiler m. 13.07.2019 09:35 14
4614 Fertl, Jakob 0410084 SSG Sempt 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung  Schiler m. 14.07.2019 13:25 2
4620 Franz, Gina 0410084 SSG Sempt 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 13.07.2019 15:15 26
4620 Franz, Gina 0410084 SSG Sempt 2.10.31 Luftpistole Jugend w. 14.07.2019 09:55 88
4569 Flrmetz, Herbert 0410060 Edelweil3 Pretzen 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren Il m. 29.06.2019 12:00 56

manuelle Selektion - ohne Gewahr!



Bayerische Meisterschaft 2019

Starter Gau Erding

Starthummer

4616
4583
4566
4563
4563
4630
4609
4554
4578
4606
4607
4641
4641
4641
4641
4641
4603
4626
4597
4567
4610
4639
4573
4589
4595
4564
4615
4615
4615
4615

Name, Vorname

Gaigl, Ramona
Gaisbauer, Gerhard
Gaisbauer, Julia
Gams, Gottfried
Gams, Gottfried
Gartner, Adrian
Glatz, Sarah
HafRelbeck, Thomas
Hausler, Adolf
Heidler, Christine
Heidler, Cornelia
Heidler, Stefan
Heidler, Stefan
Heidler, Stefan
Heidler, Stefan
Heidler, Stefan
Hintermaier, Verena
Hintermaier, Verena
Holme, Horst
Holzmann, Sofie

Irl, Christian

Jahrstorfer, Vinzenz Xaver
Jahrstorfer, Vinzenz Xaver

Kaufl, Peter

Kerschner, Anton
Kiesswetter, Manuel
Klobensteiner, Manuela
Klobensteiner, Manuela
Klobensteiner, Manuela
Klobensteiner, Manuela

manuelle Selektion - ohne Gewahr!

Vereinsnummer
0410084
0410071
0410051
0410043
0410043
0410084
0410084
0410009
0410066
0410084
0410084
0410084
0410084
0410084
0410084
0410084
0410082
0410084
0410078
0410051
0410084
0410084
0410065
0410078
0410078
0410044
0410084
0410084
0410084
0410084

Verein

SSG Sempt
Moosrosl Worth

Moosschiitzen Notzingermoos

Jennewein Mauggen
Jennewein Mauggen
SSG Sempt
SSG Sempt

Wildschiitzen Eichenried

Immergriin Thalheim
SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

St. Ulrich Pesenlern
SSG Sempt
Buchenlaub Buch

Moosschiitzen Notzingermoos

SSG Sempt

SSG Sempt
Edelweil’ Tading
Buchenlaub Buch
Buchenlaub Buch
Harmonie Moosinning
SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

Kennzahl
1.10.43
2.10.12
1.10.11
1.11.72
2.11.72
1.10.10
1.20.21
1.10.12
1.10.16
1.20.31
1.10.13
1.40.40
1.10.40
1.60.40
1.80.40
1.42.40
1.10.21
1.20.21
1.11.78
1.10.31
1.10.42
2.10.42
2.40.42
2.11.76
1.11.74
1.10.20
1.40.43
1.10.43
1.60.41
1.80.43

Wettkampf
Luftgewehr
Luftpistole
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x40
KK Liegendkampf
KK-Gewehr 50m
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftpistole

KK Sport-Pistole
Luftpistole Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x40
KK Liegendkampf

Klasse
Junioren Il w.
Herren Il
Damen |
Senioren Il m.
Senioren Il m.
Herren |
Schiler w.
Herren Il
Herren IV
Jugend w.
Damen I
Junioren |
Junioren |
Junioren |
Junioren |

33333

Junioren |
Schuler w.
Schiler w.
Senioren V m.
Jugend w.
Junioren Il m.
Junioren Il m.
Junioren Il m.
Senioren IV m.
Senioren Il m.
Schiler m.
Junioren Il w.
Junioren Il w.
Junioren | w.
Junioren Il w.

Datum

07.07.2019
06.07.2019
06.07.2019
12.07.2019
29.06.2019
05.07.2019
14.07.2019
05.07.2019
11.07.2019
30.06.2019
06.07.2019
06.07.2019
07.07.2019
13.07.2019
14.07.2019
29.06.2019
13.07.2019
14.07.2019
29.06.2019
13.07.2019
07.07.2019
06.07.2019
13.07.2019
28.06.2019
29.06.2019
13.07.2019
06.07.2019
07.07.2019
13.07.2019
14.07.2019

Uhrzeit
16:35
09:55
13:15
17:35
17:20
09:00
08:00
09:00
13:15
08:30
14:55
15:50
09:55
08:15
08:15
13:30
09:35
13:25
12:00
15:15
11:35
08:15
09:20
15:10
09:20
09:35
13:15
14:55
08:15
09:55

Standnr.
65
82
54
82
80
61
40
90
47
39
91
18
55
74
29

101
92
1
42
90
52
91
40
33
30
37
55
79
79
24
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Starter Gau Erding

Starthummer
4615
4591
4557
4587
4553
4551
4556
4638
4565
4568
4608
4608
4621
4576
4601
4577
4625
4625
4625
4593
4575
4642
4574
4588
4588
4560
4633
4594
4584
4612

Name, Vorname

Klobensteiner, Manuela

Koeck, Marianne
Kramer, Katharina
Kraus, Glnter
Kressierer, Anton
Kressierer, Hermine
Krieg, Magdalena
Krieg, Valentin

Lamprecht, Johanna

Lechner, Julia
Melerowitz, Marco
Melerowitz, Marco
Moser, Korbinian
Neglia, Theresa
Neumaier, Helena
Neumeier, Michael
Niedermair, Anna
Niedermair, Anna
Niedermair, Anna
Rappold, Martin
Regauer, Egon
Regauer, Markus
Regauer, Markus
Reiser, Franz
Reiser, Franz
Rieger, Katharina

Rosinger, Maria-Theresa

Sammet, Lothar
Schauer, Max
Schon, Annika

manuelle Selektion - ohne Gewahr!

Vereinsnummer Verein

0410084
0410078
0410027
0410073
0410004
0410004
0410027
0410084
0410051
0410052
0410084
0410084
0410084
0410065
0410080
0410066
0410084
0410084
0410084
0410078
0410065
0410084
0410065
0410078
0410078
0410034
0410084
0410078
0410073
0410084

SSG Sempt
Buchenlaub Buch

Vilsquelle Horgersdorf
Sportschitzen Langenpreising
Almenrausch Berglern
Almenrausch Berglern
Vilsquelle Horgersdorf

SSG Sempt

Moosschiitzen Notzingermoos
Gemiitlichkeit Oberbierbach

SSG Sempt
SSG Sempt
SSG Sempt
Edelweil3 Tading
Falke Aufkirchen

Immergriin Thalheim

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt
Buchenlaub Buch
Edelweifd Tading
SSG Sempt
Edelweil’ Tading
Buchenlaub Buch
Buchenlaub Buch

Reichsadler Kirchasch

SSG Sempt
Buchenlaub Buch

Sportschiitzen Langenpreising

SSG Sempt

Kennzahl
1.42.40
1.11.73
1.10.43
2.11.74
1.11.72
1.11.71
1.10.21
1.10.40
1.10.21
1.10.31
1.10.30
1.20.30
2.10.20
1.10.21
1.10.43
1.11.70
1.10.31
1.40.31
1.20.31
1.11.74
2.10.14
1.10.12
2.10.12
2.10.16
2.11.72
1.10.31
1.10.41
1.11.78
2.11.74
1.10.43

Wettkampf
KK-Gewehr 50m
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr
Luftpistole Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr 3-Stellung

Luftpistole
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20

Luftgewehr 3-Stellung

Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftgewehr
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftgewehr

Klasse

Junioren | m.
Senioren Il w.
Junioren Il w.

Senioren Il m.

Senioren Il m.
Senioren | w.
Schiler w.
Junioren | m.
Schiler w.
Jugend w.
Jugend m.
Jugend m.
Schiler m.
Schiler w.
Junioren Il w.
Senioren | m.
Jugend w.
Jugend w.
Jugend w.

Senioren Il m.

Herren 1l
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Senioren Il m.
Jugend w.
Junioren | w.

Senioren V. m.
Senioren Il m.

Junioren Il w.

Datum

29.06.2019
12.07.2019
07.07.2019
28.06.2019
12.07.2019
12.07.2019
13.07.2019
07.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
30.06.2019
14.07.2019
13.07.2019
07.07.2019
12.07.2019
13.07.2019
14.07.2019
30.06.2019
29.06.2019
12.07.2019
05.07.2019
06.07.2019
12.07.2019
29.06.2019
13.07.2019
07.07.2019
29.06.2019
28.06.2019
07.07.2019

Uhrzeit
15:00
17:35
13:15
15:10
14:45
17:35
10:55
09:55
09:35
15:15
15:15
11:10
11:35
10:55
13:15
17:35
15:15
11:35
13:50
09:20
08:15
14:00
09:55
09:55
17:20
13:35
13:15
09:20
11:10
16:35

Standnr.
61
97
74
28
76
69
69
17
81
95
28
27
58
84
89
55
27
72
14
29
27
80
87
43
83
60
59
28
22
18
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Starter Gau Erding

Starthummer

4552
4592
4627
4617
4624
4559
4619
4618
4618
4602
4598
4570
4613
4586
4629
4640
4640
4635
4623
4623
4623
4628
4571
4581
4561
4579
4605

Name, Vorname

Schrodl, Erich

Schitz, Helga
Schwaiger, Andreas
Sedimeir, Benedikt
Somogyi, Gabor
Spotzl, Simone
Stadler, Lukas
Thurner, Marie-Christin
Thurner, Marie-Christin
Ulrich, Andreas

Vital, Georg

Wagner, Anneliese
Waldherr, Klaus

Wild, Johann
Wimmer, Maria
Wintermayr, Christina
Wintermayr, Christina
Wisbacher, Maximilian
Wisbacher, Rebecca
Wisbacher, Rebecca
Wisbacher, Rebecca
Wisbacher, Tobias
Woitzik, Georg
Zacherl, Rita

Zierer, Daniel

Zierer, Stefan

Zollner, Alexandra

manuelle Selektion - ohne Gewahr!

Vereinsnummer Verein

0410004
0410078
0410084
0410084
0410084
0410031
0410084
0410084
0410084
0410082
0410078
0410060
0410084
0410073
0410084
0410084
0410084
0410084
0410084
0410084
0410084
0410084
0410060
0410071
0410034
0410069
0410084

Almenrausch Berglern
Buchenlaub Buch
SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt
Eichengriin Karlsdorf
SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

St. Ulrich Pesenlern
Buchenlaub Buch
Edelweil3 Pretzen
SSG Sempt

Sportschiitzen Langenpreising

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt

SSG Sempt
Edelweil3 Pretzen
Moosrdsl Worth
Reichsadler Kirchasch

Freischiitz Walpertskirchen

SSG Sempt

Kennzahl
1.40.14
1.11.73
1.20.20
1.20.20
2.10.20
1.10.31
1.10.20
1.10.41
1.80.41
2.10.12
1.11.78
1.11.75
1.10.14
1.11.72
1.10.31
1.10.31
1.20.31
1.42.40
1.10.43
1.80.43
1.42.40
1.10.42
1.11.72
2.11.75
2.10.30
1.10.40
1.20.31

Wettkampf

KK 3-Stellung 3x20
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Luftpistole
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

KK Liegendkampf
Luftpistole
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung
KK-Gewehr 50m
Luftgewehr

KK Liegendkampf
KK-Gewehr 50m
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole
Luftgewehr
Luftgewehr 3-Stellung

Klasse
Herren Il
Senioren Il w.
Schiler m.
Schiler m.
Schiler m.
Jugend w.
Schiler m.
Junioren | w.
Junioren | w.
Herren Il

Senioren V m.
Senioren Il w.

Herren Il
Senioren Il m.
Jugend w.
Jugend w.
Jugend w.
Junioren | m.
Junioren Il w.
Junioren Il w.
Junioren | m.
Junioren Il m.
Senioren Il m.

Senioren Il w.

Jugend m.
Junioren | m.
Jugend w.

Datum

12.07.2019
12.07.2019
14.07.2019
14.07.2019
14.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
07.07.2019
14.07.2019
06.07.2019
29.06.2019
29.06.2019
11.07.2019
12.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
30.06.2019
29.06.2019
07.07.2019
14.07.2019
29.06.2019
07.07.2019
12.07.2019
28.06.2019
14.07.2019
07.07.2019
30.06.2019

Uhrzeit
11:05
11:40
13:25
08:00
11:35
15:15
09:35
16:35
09:55
09:55
12:00
08:00
11:35
14:45
15:15
16:55
13:50
15:00
16:35
09:55
15:00
09:55
17:35
11:10
08:15
09:55
08:30

Standnr.
87
92

3
24
56
60
15
16
22
75
41
60
95
94
98
66
15
58
17
23
57
84
90
30
86
37
50



